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MINI SILLAS VOLADORAS
MINI BARCO PIRATA
ELEFANTES VOLADORES
PANDA Y MICO
PLAZA BLANDA

VÉRTIGO EXTREMO

CARROUSEL KARTING RACE

BOOMERANGESCENARIO PRINCIPAL

ANFITEATRO

TORBELLINO

PENDULUM

EL VIGÍA

ZOMBILAND
EL INFIERNO

LA CUEVA DE DINOS

 LA REVANCHA DE TUTANKAMÓN Y LAS MOMIAS

SALTOS DEL DELTA

SAMBA

PULPO

AUTOS CHOCADORES

BAILE DE LAS TAZAS

VUELTA AL MUNDO

BOTES EN EL NILO

ORCAS VOLADORAS

LA MANSIÓN DEL TERROR

SPACE PRISON VR

SILLAS VILADORAS

LA MALDICIÓN DE ANUBIS

CHIQUITREN
CARROUSEL MUSICAL

VUELO EN GLOBO

MINI JET

EL CANGUROMINI CONVOY

MINI TAZAS

VUELTA EN CARRETA

Barco Pirata

CAPITÁN PIRAÑA

PASEO DE LA SUERTE

CIRCUITO AÉREO

RESTAURANTE

BOTES DEL PANTANO

DESORBITADOS

EL DESAFÍO

JUEGOS
Por su seguridad, los juegos tienen restricciones de altura, 
edad y/o peso que deben respetarse. Agradecemos 
consultarlas antes de adquirir su pasaporte, ticket y/o 
realizar filas. Consultar normas de seguridad completas 
en cada atracción.

SHOWS DEL PARQUE
ESCENARIO PRINCIPAL
   OSO, BRAULIO Y YONI

   EL SHOW DE LAS PRINCESAS

   MUSICAL DE PELÍCULAS

   CARA DE BARRO Y LOS PERSONAJES DEL PARQUE

ANFITEATRO
   LA REVANCHA DE TUTANKAMÓN Y LAS MOMIAS

KARTING RACE

CIRCUITO AÉREO

DESORBITADOS

PENDULUM

CAPITÁN PIRAÑA

Montaña Rusa EL DESAFÍO

Montaña Rusa TORBELLINO

PULPO

SAMBA

VÉRTIGO XTREMO

AUTOS CHOCADORES

EL INFIERNO

LA MALDICIÓN DE ANUBIS

Montaña Rusa BOOMERANG

SILLAS VOLADORAS

ZOMBILAND

BOTES EN EL NILO

EL CANGURO

LA CUEVA DE LOS DINOS

LA MANSIÓN DEL TERROR

Montaña Rusa EL VIGÍA

Montaña Rusa SALTOS DEL DELTA

BOTES DEL PANTANO

CARROUSEL

COLECTIVO LOCO

ORCAS VOLADORAS

BAILE DE LAS TAZAS

CARROUSEL MUSICAL

ELEFANTES VOLADORES

MINI BARCO PIRATA

MINI SILLAS VOLADORAS

MINI CONVOY

MINI TAZAS

VUELTA EN CARRETA

CHIQUITREN

MINIJET

PANDA Y MICO

VUELO EN GLOBO

VUELTA AL MUNDO

SPACE PRISON VR

PLAZA BLANDA

PASEO DE LA SUERTE

1,60m (Copiloto:1,30m)

1,50m máx.:100kg

1,40m

1,40m

1,30m

1,30m

1,30m

1,30m

1,30m

1,30m máx.:385kg

1,25m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,20m

1,10m

mín.:1,10m máx.:1,30m

1,10m

1,10m

1,10m

1,10m

1,00m

1,00m

1,00m

1,00m

0,90m

mín.:0,90m máx.:1,30m

mín.:0,90m máx.:1,30m

mín.:0,90m máx.:1,30m

mín.:0,90m máx.:1,30m

mín.:0,90m máx.:1,30m

mín.:0,90m máx.:1,30m

mín.:0,90m máx.:1,30m

mín.:0,70m máx.:1,30m

mín.:0,70m máx.:1,30m

mín.:0,70m máx.:1,30m

mín.:0,70m máx.:1,30m

0,70m

+12 años

Pasaporte
PROMO y FULL

Pasaporte
FULL

Atracción
Paga

ENFERMERÍA ATENCIÓN
AL VISITANTE

REGISTRO RAMPA

BAÑOS LOCKERS

AUTITOS
PARA NIÑOS

SILLAS DE
RUEDAS

ATENCIÓN
AL BEBÉ

PUNTO DE
ENCUENTRO

GIFT SHOP KIOSCO

FOTOGRAFÍA BOLETERÍA

COMIDAS

www.parquedelacosta.com.ar

Vivanco 1509 Tigre - Buenos Aires - Argentina
(54-11) 4002-6000

www.parquedelacosta.com.ar
https://www.tiktok.com/@parquedelacostaok
https://www.instagram.com/parquedelacosta_oficial/
https://www.youtube.com/user/viviparquedelacosta
https://x.com/parquedelacosta
https://www.facebook.com/Parquedelacostaoficial
https://www.multiled.com.ar/
https://froneri.com.ar/marcas/frigor/
https://sitio.swift.com.ar/
https://www.coca-cola.com/ar/es



